
1A PROVA 1A FASE G.R. EMILIA ROMAGNA 1A - 2A CAT. e RITMICA MASCHILE

1a CAT.-ALLIEVE

CORPO LIBERO 2012

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 META ANGELICA 20-07-2012 IL CIGNO A.S.D. 10,025 1,800 4,225 4,000 0,0

2 CODELUPPI VIOLA 08-08-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,950 1,500 4,100 4,350 0,0

2 GINESTRI ASIA 16-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,950 2,000 4,200 3,750 0,0

4 CAVINA GIOIA 23-10-2012 IL CIGNO A.S.D. 9,875 1,850 4,375 3,650 0,0

5 CHIHI RIHAB 11-07-2012 IL CIGNO A.S.D. 9,800 2,000 4,100 3,700 0,0

6 GRASSELLI ADELE 07-08-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,750 1,650 4,150 3,950 0,0

7 GARGIULO AURORA 11-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,700 1,600 4,050 4,050 0,0

8 AZZARITO LUCIA 30-07-2012 ANIMA RITMICA ASD 9,625 2,000 3,975 3,650 0,0

9 GRANELLI GAIA 05-02-2012 POL. BIBBIANESE 9,575 1,500 4,125 3,950 0,0

9 BOCCHI VIOLA 25-10-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,575 1,300 4,075 4,200 0,0

11 MIRAGLIA CHIARA 23-08-2012 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 9,425 1,700 3,875 3,850 0,0

12 TROTTA REBECCA 18-09-2012 ANIMA RITMICA ASD 9,175 2,000 3,675 3,500 0,0

12 SFIRNEI SIMONA 27-09-2012 IL CIGNO A.S.D. 9,175 1,400 4,025 3,750 0,0

CORPO LIBERO 2013

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VITTUARI EMMA 06-03-2013 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,550 2,000 4,300 4,250 0,0

2 DI FIORE GIORGIA 14-09-2013 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,925 2,000 4,175 3,750 0,0

3 GIROLDINI ELIZABETH 24-03-2013 POL. BIBBIANESE 9,825 1,500 4,275 4,050 0,0

4 CASTELLI ASIA 24-06-2013 POL. BIBBIANESE 9,800 1,650 4,200 3,950 0,0

5 SIGNORETTI GINEVRA 25-02-2013 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,600 1,600 4,200 3,800 0,0

6 GHIZZONI MARTA MARIA 27-06-2013 ANIMA RITMICA ASD 9,525 2,000 4,075 3,450 0,0

7 TUROLA SARA 07-10-2013 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,475 2,000 3,925 3,550 0,0

8 BONOLI MARTINA 05-02-2014 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,325 1,800 4,025 3,500 0,0

9 LA ROSA NOEMI 25-09-2013 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,275 1,800 3,875 3,600 0,0

10 BENINI CHIARA 25-05-2013 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,175 1,500 3,875 3,800 0,0

11 DI STASIO ALICE 17-04-2013 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,150 1,700 4,000 3,450 0,0

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SORRENTINO MARICA 03-06-2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,675 1,700 4,125 3,850 0,0

2 DI MARI LUDOVICA 04-08-2013 EDERA RITMICA SSD 9,650 1,900 4,150 3,600 0,0

3 CHIHI RIHAB 11-07-2012 IL CIGNO A.S.D. 9,300 1,500 4,100 3,700 0,0

4 SPADA LINDA 04-06-2013 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 8,825 1,900 3,525 3,400 0,0

4 ZANDRI ELEONORA 13-11-2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,825 1,550 3,725 3,550 0,0

CERCHIO 2012

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GRISENTI ARIANNA 25-10-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,975 2,000 4,175 3,800 0,0

2 GRANELLI GAIA 05-02-2012 POL. BIBBIANESE 9,925 2,000 4,175 3,750 0,0

3 ROMAN ALICE 07-08-2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,750 2,000 4,100 3,650 0,0

4 DEL SOLE SVEVA 22-06-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,550 2,000 4,050 3,500 0,0

5 GRASSELLI ADELE 07-08-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,500 2,000 3,900 3,600 0,0

6 ALOISI VIOLA 20-08-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,300 2,000 3,800 3,500 0,0

7 ROMANO MIRYAM 27-06-2012 ANIMA RITMICA ASD 8,300 1,700 3,400 3,200 0,0

8 LEGANZA SOFIA 02-06-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 7,550 1,350 3,550 2,650 0,0



CERCHIO 2013

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GIROLDINI ELIZABETH 24-03-2013 POL. BIBBIANESE 10,050 2,000 4,200 3,850 0,0

2 CASTELLI ASIA 24-06-2013 POL. BIBBIANESE 9,925 1,950 3,975 4,000 0,0

3 BENINI CHIARA 25-05-2013 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,675 2,000 3,925 3,750 0,0

4 DI MARI LUDOVICA 04-08-2013 EDERA RITMICA SSD 9,600 2,000 4,000 3,600 0,0

5 SETTEMBRINI SERENA 02-06-2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,525 2,000 4,125 3,400 0,0

6 DI FIORE GIORGIA 14-09-2013 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,450 1,900 4,050 3,500 0,0

7 SIGNORETTI GINEVRA 25-02-2013 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,325 2,000 3,825 3,500 0,0

8 GHIZZONI MARTA MARIA 27-06-2013 ANIMA RITMICA ASD 9,250 2,000 3,900 3,350 0,0

9 TUROLA SARA 07-10-2013 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,175 2,000 3,775 3,400 0,0

10 LA ROSA NOEMI 25-09-2013 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 8,875 2,000 3,525 3,350 0,0

11 SCARDIGNO ANNA 24-09-2013 ANIMA RITMICA ASD 8,600 1,700 3,550 3,350 0,0

12 ZANDRI ELEONORA 13-11-2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,425 1,750 3,425 3,250 0,0

PALLA 2012

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BOCCHI VIOLA 25-10-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,950 2,000 4,100 3,850 0,0

2 BENZI ANNA 17-05-2012 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,925 2,000 4,175 3,750 0,0

3 MIRAGLIA CHIARA 23-08-2012 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 9,625 2,000 3,975 3,650 0,0

4 SFIRNEI SIMONA 27-09-2012 IL CIGNO A.S.D. 9,525 2,000 3,975 3,550 0,0

5 MANFRONI NOEMI 21-11-2012 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,425 2,000 3,875 3,550 0,0

6 ALOISI VIOLA 20-08-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,300 2,000 3,700 3,600 0,0

7 RINALDI ANITA 28-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,275 1,900 3,775 3,600 0,0

8 SANTINI GRETA 11-10-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,225 2,000 3,875 3,350 0,0

9 LEGANZA SOFIA 02-06-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,200 2,000 3,850 3,350 0,0

10 GARGIULO AURORA 11-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,025 2,000 3,675 3,350 0,0

11 DEL SOLE SVEVA 22-06-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 8,575 2,000 3,625 3,250 0,3

12 ROMAN ALICE 07-08-2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,225 1,800 3,725 2,700 0,0

13 AZZARITO LUCIA 30-07-2012 ANIMA RITMICA ASD 8,150 2,000 3,400 2,750 0,0

14 TROTTA REBECCA 18-09-2012 ANIMA RITMICA ASD 8,000 1,800 3,400 2,800 0,0

PALLA 2013

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VITTUARI EMMA 06-03-2013 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,325 2,000 4,225 4,100 0,0

2 ARRIGO ELISA 04-02-2013 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,625 2,000 4,075 3,550 0,0

3 BONOLI MARTINA 05-02-2014 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,500 2,000 3,900 3,600 0,0

4 MOLINARI GRETA 20-07-2013 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,300 2,000 3,800 3,500 0,0

5 DI STASIO ALICE 17-04-2013 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 8,750 1,700 3,900 3,150 0,0

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CODELUPPI VIOLA 08-08-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,475 2,000 4,175 4,300 0,0

2 SANTINI GRETA 11-10-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,850 2,000 4,100 3,750 0,0

3 GRISENTI ARIANNA 25-10-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,750 2,000 4,050 3,700 0,0

4 BENZI ANNA 17-05-2012 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,675 2,000 3,975 3,700 0,0

5 META ANGELICA 20-07-2012 IL CIGNO A.S.D. 9,550 2,000 4,050 3,500 0,0

6 RINALDI ANITA 28-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,450 2,000 3,800 3,650 0,0

7 ARRIGO ELISA 04-02-2013 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,375 2,000 3,725 3,650 0,0

8 MANFRONI NOEMI 21-11-2012 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,150 1,950 3,650 3,550 0,0

9 ROMANO MIRYAM 27-06-2012 ANIMA RITMICA ASD 8,625 1,600 3,525 3,500 0,0

9 SCARDIGNO ANNA 24-09-2013 ANIMA RITMICA ASD 8,625 1,800 3,625 3,200 0,0

NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CAVINA GIOIA 23-10-2012 IL CIGNO A.S.D. 9,700 2,000 4,250 3,450 0,0

2 GINESTRI ASIA 16-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,600 2,000 4,000 3,600 0,0

3 RIGHINI MATILDE 27-01-2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,525 2,000 4,125 3,400 0,0



1a CAT.-ESORDIENTI

CORPO LIBERO 2014

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FERRARA ELEONORA 26-07-2014 EDERA RITMICA SSD 9,750 1,500 4,150 4,100 0,0

2 NELLI EMILY 09-09-2014 IL CIGNO A.S.D. 9,725 1,500 3,975 4,250 0,0

3 MANZELLA EVELYN 11-06-2014 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,400 1,500 3,900 4,000 0,0

4 BUCCI BIANCA 11-11-2014 POL. BIBBIANESE 9,375 1,500 4,125 3,750 0,0

4 FREZZATI CAMILLA 28-12-2014 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,375 1,500 3,675 4,200 0,0

6 CAMPEGGI GIORGIA 25-09-2014 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,200 1,500 3,800 3,900 0,0

7 GERUNDA SOFIA 02-02-2014 POL. BIBBIANESE 9,150 1,300 3,800 4,050 0,0

8 ARTSIUSHEUSKAYA SOFIYA 15-04-2014 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,200 1,150 3,300 3,750 0,0

CORPO LIBERO 2015

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GRIMALDI SOFIA 05-08-2015 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,100 1,500 4,250 4,350 0,0

2 BRIVIDO CHIARA 28-12-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,925 1,500 4,225 4,200 0,0

3 MENGOZZI ANNA 30-01-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,700 1,500 4,150 4,050 0,0

4 FELISATI KAYLA 21-09-2015 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,425 1,500 3,975 3,950 0,0

5 CASADIO VIOLA 03-08-2015 EDERA RITMICA SSD 9,400 1,500 3,950 3,950 0,0

6 VASILIU JULIA 01-10-2015 POL. BIBBIANESE 9,375 1,500 4,025 3,850 0,0

7 SPINELLI ANITA 15-01-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,225 1,500 4,025 4,000 0,3

8 VALLI ANNA 14-04-2015 POL. BIBBIANESE 9,150 1,500 3,900 3,750 0,0

8 FABBRI DIANA 25-06-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,150 1,500 4,050 3,600 0,0

10 GIARDINI GRETA 05-05-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,100 1,500 3,850 3,750 0,0

11 ARMANI ANNA 18-07-2015 POL. BIBBIANESE 8,900 1,150 3,900 3,850 0,0

12 PRANDI BIANCA 01-06-2015 DANZA RIO A.S.D. 8,425 1,200 3,425 3,800 0,0

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MIGNANI NOEMI 04-04-2015 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,900 1,500 4,200 4,200 0,0

2 GIAMMANCO AURORA 10-02-2014 EDERA RITMICA SSD 9,325 1,500 4,125 3,700 0,0

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GIAMMANCO AURORA 10-02-2014 EDERA RITMICA SSD 9,650 1,500 4,150 4,000 0,0

2 ARTSIUSHEUSKAYA SOFIYA 15-04-2014 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,500 1,500 4,050 3,950 0,0

3 FELISATI KAYLA 21-09-2015 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,200 1,500 4,000 3,700 0,0

4 FREZZATI CAMILLA 28-12-2014 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 8,775 1,500 3,675 3,600 0,0

5 CAMPEGGI GIORGIA 25-09-2014 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,525 1,150 3,825 3,550 0,0

6 NELLI EMILY 09-09-2014 IL CIGNO A.S.D. 8,250 1,100 3,800 3,350 0,0

7 TONDELLI REBECCA 15-01-2014 DANZA RIO A.S.D. 6,975 1,150 3,075 3,350 0,6

PALLA 2014

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GERUNDA SOFIA 02-02-2014 POL. BIBBIANESE 9,550 1,200 4,200 4,150 0,0

2 DI CESARE VALENTINA 21-12-2014 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,475 1,500 4,275 3,700 0,0

3 BUCCI BIANCA 11-11-2014 POL. BIBBIANESE 9,350 1,250 4,000 4,100 0,0

4 MANZELLA EVELYN 11-06-2014 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 8,850 1,500 3,750 3,600 0,0

5 FERRARA ELEONORA 26-07-2014 EDERA RITMICA SSD 8,525 1,500 3,475 3,550 0,0

6 TONDELLI ARIANNA 15-01-2014 DANZA RIO A.S.D. 7,275 0,800 3,275 3,200 0,0



PALLA 2015

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MIGNANI NOEMI 04-04-2015 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,800 1,500 4,300 4,000 0,0

2 GRIMALDI SOFIA 05-08-2015 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,475 1,500 4,025 3,950 0,0

3 MENGOZZI ANNA 30-01-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,375 1,500 3,925 3,950 0,0

4 SPINELLI ANITA 15-01-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,075 1,500 3,925 3,650 0,0

5 VASILIU JULIA 01-10-2015 POL. BIBBIANESE 9,025 1,200 4,025 3,800 0,0

6 BRIVIDO CHIARA 28-12-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,000 1,500 3,950 3,550 0,0

7 ARMANI ANNA 18-07-2015 POL. BIBBIANESE 8,925 1,300 3,975 3,650 0,0

8 CASADIO VIOLA 03-08-2015 EDERA RITMICA SSD 8,750 1,500 3,700 3,550 0,0

9 GIARDINI GRETA 05-05-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 8,625 1,200 3,925 3,500 0,0

10 VALLI ANNA 14-04-2015 POL. BIBBIANESE 8,200 0,900 3,850 3,450 0,0

11 FABBRI DIANA 25-06-2015 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 7,950 1,050 3,950 2,950 0,0

CLAVETTE

1 BARNABE' LILIANA 10-01-2014 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,400 1,500 4,100 3,800 0,0

NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SETTEMBRINI GIADA 08-07-2015 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 8,575 1,500 3,825 3,250 0,0

2 ZANTI ALICE 05-05-2014 DANZA RIO A.S.D. 7,425 1,050 3,275 3,400 0,3



1a CAT.-JUNIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MACCARELLI EMMA 03-11-2011 IL CIGNO A.S.D. 10,200 2,500 3,900 3,800 0,0

2 BOSCHERINI GINEVRA 28-12-2011 IL CIGNO A.S.D. 10,100 2,500 3,850 3,750 0,0

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GERACE MARIA LOURDES 19-11-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,700 2,500 4,300 3,900 0,0

2 GARBIN GAIA SANTA 04-07-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,375 2,400 4,225 3,750 0,0

3 MACCARELLI EMMA 03-11-2011 IL CIGNO A.S.D. 10,275 2,300 3,975 4,000 0,0

4 GIRASOLE ALICE 02-01-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,000 2,500 3,800 3,700 0,0

5 FERRARI MARTA 06-05-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,675 2,300 3,525 3,850 0,0

6 LIKA EMILY 18-11-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,650 2,000 3,850 3,800 0,0

7 LI GIOI MARIA ELISA 02-06-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,625 2,200 3,925 3,500 0,0

8 PINTO MARTINA 07-08-2009 EDERA RITMICA SSD 9,425 1,900 3,925 3,600 0,0

9 FATTORI LAVINIA 18-08-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,350 2,500 3,700 3,150 0,0

10 BALBONI GIULIA 16-03-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,825 2,000 3,575 3,250 0,0

11 MONTELLA ANNA 14-01-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,325 1,850 3,575 2,900 0,0

CERCHIO 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VICERE' MARTINA 31-12-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,000 2,500 3,750 3,750 0,0

2 GARBIN GAIA SANTA 04-07-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,950 2,500 3,800 3,650 0,0

2 PINTO MARTINA 07-08-2009 EDERA RITMICA SSD 9,950 2,500 3,850 3,600 0,0

4 CAZZETTA AURORA 15-02-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,675 2,500 3,825 3,350 0,0

5 RIMONDINI MARTA 14-11-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,475 2,400 3,575 3,500 0,0

CERCHIO 2010

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BROCCOLI CHIARA 14-12-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,650 2,500 4,050 4,100 0,0

2 RENAUD SOFIA 18-03-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,275 2,200 4,225 3,850 0,0

3 COCCHI FRANCESCA 28-12-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,200 2,500 4,100 3,600 0,0

4 LIKA EMILY 18-11-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,125 2,500 3,875 3,750 0,0

5 GUZZETTI MADDALENA 20-12-2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,800 2,500 3,750 3,550 0,0

6 MONTELLA ANNA 14-01-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,750 2,350 3,900 3,500 0,0

7 BONFIGLIOLI GIULIA 02-08-2010 IL CIGNO A.S.D. 9,575 2,500 3,775 3,300 0,0

8 GALLINA GINEVRA 28-08-2010 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 9,275 2,500 3,525 3,250 0,0

9 PRANDINI ESTER 12-02-2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,125 1,600 3,775 3,750 0,0

10 BASSOLI HELYZABHET 17-08-2010 DANZA RIO A.S.D. 7,325 1,700 3,175 2,750 0,3

CERCHIO 2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 RICCI GIULIA 17-01-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,100 2,500 3,850 3,750 0,0

2 CIGARINI NICOLE 14-05-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,925 2,500 4,075 3,350 0,0

3 SCARPATO CAMILLA 25-11-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,725 2,350 3,825 3,550 0,0

4 BUDINI GIULIA 16-08-2011 IL CIGNO A.S.D. 9,450 2,500 3,750 3,200 0,0

5 TRABUCCHI CHIARA 07-09-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 7,950 2,000 3,500 3,050 0,6



PALLA 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MURGIA CHIARA 17-05-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,200 2,500 3,900 3,800 0,0

1 GERACE MARIA LOURDES 19-11-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,200 2,500 3,850 3,850 0,0

3 COSTA MARGHERITA 17-09-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,175 2,500 3,875 3,800 0,0

4 CORNACCHIONE SOFIA 10-09-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,125 2,500 3,875 3,750 0,0

5 SENNI ANNA 12-03-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,975 2,400 3,825 3,750 0,0

5 DAZZAN ANNA 15-12-2009 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,975 2,500 3,825 3,650 0,0

7 MARINI EMMA 02-06-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,925 2,500 3,825 3,600 0,0

8 MARCACCI GRETA 25-08-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,900 2,500 3,850 3,550 0,0

9 BERNARDI ALICE 09-05-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,600 2,500 3,600 3,500 0,0

9 CIONI SVEVA 25-10-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,600 2,500 3,850 3,250 0,0

11 FATTORI LAVINIA 18-08-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,525 2,500 3,825 3,200 0,0

PALLA 2010

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FERRARI MARTA 06-05-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,725 2,500 4,075 4,150 0,0

2 BROCCOLI CHIARA 14-12-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,700 2,500 4,050 4,150 0,0

3 CONDELLO SOFIA 01-03-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,625 2,500 4,025 4,100 0,0

4 MONTI MELISSA 14-06-2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,275 2,500 4,025 3,750 0,0

5 TANZI GIULIA 22-10-2010 EDERA RITMICA SSD 10,250 2,500 3,900 3,850 0,0

6 SONCINI PENELOPE 18-12-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,200 2,500 4,000 3,700 0,0

7 FOA MAYA 10-07-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,125 2,500 3,825 3,800 0,0

8 GOZZI REBECCA 05-06-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,100 2,500 3,900 3,700 0,0

9 CALEFFI CHIARA 15-11-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,050 2,500 3,850 3,700 0,0

10 SALVAGGIO FRANCESCA 25-05-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,650 2,500 3,900 3,250 0,0

11 BICICCHI BEATRICE 21-12-2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,175 2,400 3,675 3,100 0,0

PALLA 2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 RAPEZZI MATILDE 06-02-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,250 2,500 4,000 3,750 0,0

2 BOSCHERINI GINEVRA 28-12-2011 IL CIGNO A.S.D. 10,200 2,500 3,950 3,750 0,0

3 BRIENZA GINEVRA 09-11-2011 IL CIGNO A.S.D. 10,000 2,500 3,850 3,650 0,0

4 NANNONI GINEVRA 06-06-2011 IL CIGNO A.S.D. 9,950 2,500 3,950 3,500 0,0

5 MANTOVANI GIADA 07-07-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,750 2,500 3,700 3,550 0,0

CLAVETTE 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CORALLO ANITA 13-05-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,050 2,500 4,050 3,500 0,0

2 MORGANTE FEDERICA 28-05-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,750 2,500 3,750 3,500 0,0

3 MARINI EMMA 02-06-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,275 2,300 3,775 3,200 0,0

4 MARINO GIULIA 06-10-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 8,850 2,050 3,700 3,100 0,0

5 BIONDINI CAMILLA 22-11-2009 CIRCOLARMENTE LAB ASD 8,450 1,900 3,600 2,950 0,0

6 MARCACCI GRETA 25-08-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 8,275 2,400 3,475 2,400 0,0

CLAVETTE 2010

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CONDELLO SOFIA 01-03-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,025 2,500 3,575 3,950 0,0

2 BICICCHI BEATRICE 21-12-2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,925 2,500 3,825 3,600 0,0

3 ZANICHELLI NOEMI 06-07-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,700 2,500 3,600 3,600 0,0

4 GOZZI REBECCA 05-06-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,425 2,100 3,625 3,700 0,0

5 CARRELLI CATERINA 27-02-2010 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 9,350 2,200 3,600 3,550 0,0

6 MONTI MELISSA 14-06-2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 8,500 1,800 3,600 3,100 0,0

7 CALEFFI CHIARA 15-11-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 8,450 1,900 3,650 2,900 0,0



CLAVETTE 2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CIGARINI NICOLE 14-05-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,150 2,500 4,050 3,600 0,0

2 SCHIATTONE NEKA 14-02-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,800 2,500 3,800 3,500 0,0

3 MANTOVANI GIADA 07-07-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,725 2,400 3,775 3,550 0,0

4 RAPEZZI MATILDE 06-02-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,550 2,500 3,750 3,300 0,0

5 SCARPATO CAMILLA 25-11-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 8,575 2,050 3,725 3,100 0,3

NASTRO 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CORALLO ANITA 13-05-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,075 2,500 4,075 3,500 0,0

2 CAZZETTA AURORA 15-02-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,000 2,500 3,800 3,700 0,0

3 CIONI SVEVA 25-10-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,850 2,500 3,850 3,500 0,0

4 CORNACCHIONE SOFIA 10-09-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,800 2,500 3,800 3,500 0,0

5 MURGIA CHIARA 17-05-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,600 2,300 3,550 3,750 0,0

6 COSTA MARGHERITA 17-09-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,525 2,500 3,875 3,150 0,0

7 GIRASOLE ALICE 02-01-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,400 2,300 3,700 3,400 0,0

8 SPANO' ARIANNA 13-07-2009 EDILCOOP QT8 8,875 2,000 3,775 3,100 0,0

9 RAVIZZA EMMA 02-05-2009 EDILCOOP QT8 8,775 2,100 3,675 3,000 0,0

NASTRO 2010-2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 TANZI GIULIA 22-10-2010 EDERA RITMICA SSD 10,500 2,500 3,950 4,050 0,0

2 COCCHI FRANCESCA 28-12-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,300 2,500 4,200 3,600 0,0

3 LI GIOI MARIA ELISA 02-06-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,125 2,500 3,925 3,700 0,0

4 RENAUD SOFIA 18-03-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,000 2,500 3,900 3,600 0,0

5 ZANICHELLI NOEMI 06-07-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,825 2,500 3,875 3,450 0,0

5 SONCINI PENELOPE 18-12-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,825 2,500 3,775 3,550 0,0

7 FOA MAYA 10-07-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,750 2,500 3,800 3,450 0,0

8 BALBONI GIULIA 16-03-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,725 2,500 3,725 3,500 0,0

9 RICCI GIULIA 17-01-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,425 2,500 3,575 3,350 0,0

10 IDDA ALICE 04-12-2010 EDILCOOP QT8 9,325 2,500 3,725 3,100 0,0

10 CHIESA VITTORIA 12-09-2011 EDILCOOP QT8 9,325 2,300 3,775 3,250 0,0

12 SALVAGGIO FRANCESCA 25-05-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,050 2,500 3,650 2,900 0,0

13 TRABUCCHI CHIARA 07-09-2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 8,925 2,500 3,525 2,900 0,0

14 YAKOUTI YASMINE 08-10-2010 EDILCOOP QT8 7,400 0,800 3,600 3,000 0,0



1a CAT.-SENIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 LAFFI ANNA 19-12-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,000 2,500 4,100 4,400 0,0

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BRUNELLI GIULIA 01-05-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,850 2,500 4,000 4,350 0,0

2 MANTOVANI ALESSIA 25-12-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,275 2,450 3,725 4,100 0,0

3 PASQUALI ALESSIA 20-07-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,200 2,400 3,950 3,850 0,0

4 CAVALLO ELISA 21-09-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,925 2,500 3,600 3,825 0,0

5 POPESCU DIANA JESSICA 02-11-2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,725 2,200 3,600 3,925 0,0

6 FABBRI LINDA 24-03-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,700 2,050 3,875 3,775 0,0

7 GERLERO CARLOTTA 24-12-2006 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,575 2,350 3,550 3,675 0,0

8 BUZZONI CHIARA 10-11-2006 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,550 1,925 3,725 3,900 0,0

9 CAROPPO IRENE 27-03-2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,400 1,850 3,525 4,025 0,0

10 VALLONA MARGHERITA 18-08-2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,325 1,600 3,600 4,125 0,0

11 MICHELINI EMMA 23-01-2001 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,100 1,875 3,800 3,425 0,0

12 FABBRI EMMA 12-12-2006 EDERA RITMICA SSD 8,975 1,400 3,625 3,950 0,0

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 LUSHA MATILDA 28-11-2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD 10,600 2,500 3,900 4,200 0,0

2 PASQUALI ALESSIA 20-07-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,550 2,300 3,900 4,350 0,0

2 RUGGIERO MARTINA 24-07-2008 POL. BIBBIANESE 10,550 2,500 3,875 4,175 0,0

4 FONTANA GIULIA 30-10-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,500 2,450 3,775 4,275 0,0

5 GUATELLI REBECCA 07-12-2008 CIRCOLARMENTE LAB ASD 10,375 2,475 3,750 4,150 0,0

6 FABBRI LINDA 24-03-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,250 2,500 3,800 3,950 0,0

7 MARCHI CATERINA 24-12-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,225 2,250 3,725 4,250 0,0

8 CANNIZZARO GRETA 03-03-2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD 10,150 2,350 3,725 4,075 0,0

9 CICOGNANI SOFIA 26-02-2008 EDERA RITMICA SSD 10,100 2,050 3,600 4,450 0,0

10 TORRE ARIAS MAITE 27-06-2005 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,050 2,425 3,575 4,050 0,0

11 BEDESCHI SOPHIA 31-07-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,900 2,500 3,875 3,825 0,3

12 CAPPA ANNACHIARA 11-10-2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,825 2,475 3,775 3,575 0,0

13 LANZONI SOFIA 03-12-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,700 2,500 3,725 3,775 0,3

14 MONTORSI GIADA 30-12-2005 SOLIERA ARCI APSSD 9,325 1,600 3,750 3,975 0,0

15 FABBRI EMMA 12-12-2006 EDERA RITMICA SSD 8,700 1,400 3,550 3,750 0,0

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 ADDUCI ROBERTA 03-01-2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD 10,700 2,500 3,800 4,400 0,0

1 FELICANI GRETA 30-08-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,700 2,500 3,925 4,275 0,0

3 LAFFI ANNA 19-12-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,600 2,500 3,750 4,350 0,0

4 GNUDI SARA 28-11-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,400 2,500 3,750 4,150 0,0

5 CATELLANI SOFIA 15-11-2007 POL. BIBBIANESE 10,300 2,475 3,925 3,900 0,0

6 MONTORSI GIADA 30-12-2005 SOLIERA ARCI APSSD 10,250 2,350 3,750 4,150 0,0

6 ROTONDO ALESSIA 07-06-2008 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,250 2,500 3,850 3,900 0,0

6 RUGGIERO MARTINA 24-07-2008 POL. BIBBIANESE 10,250 2,500 3,750 4,000 0,0

6 MARCHI CATERINA 24-12-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,250 2,450 3,575 4,225 0,0

10 LANZONI SOFIA 03-12-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,225 2,500 3,750 3,975 0,0

11 TORRE ARIAS MAITE 27-06-2005 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,175 2,500 3,550 4,125 0,0

12 VEZZONI ILARIA 07-01-2003 CIRCOLARMENTE LAB ASD 10,025 2,475 3,800 3,750 0,0

13 CICOGNANI SOFIA 26-02-2008 EDERA RITMICA SSD 9,525 1,675 3,650 4,200 0,0

14 MANCO CATERINA 13-12-2005 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,350 2,175 3,625 3,550 0,0



CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FELICANI GRETA 30-08-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,625 2,500 3,875 4,250 0,0

2 RIGHINI VITTORIA 04-03-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,200 2,400 3,775 4,025 0,0

3 CAVALLO ELISA 21-09-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,150 2,500 3,775 3,875 0,0

4 CUCERESCO SABINA 01-06-2008 CIRCOLARMENTE LAB ASD 10,025 2,500 3,350 4,175 0,0

5 GIUSTI MARISTELLA 14-11-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,000 2,200 3,825 3,975 0,0

6 ARTUSI ALICE 09-05-2006 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,925 2,325 3,725 3,875 0,0

7 ANGELINI SARA 09-07-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,900 2,500 3,725 3,675 0,0

8 PIGNOLI ALICE 30-03-2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,875 1,975 3,850 4,050 0,0

9 GNUDI SARA 28-11-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,650 2,500 3,625 3,525 0,0

10 ROTONDO ALESSIA 07-06-2008 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,375 1,700 3,750 3,925 0,0

11 CALCAGNO SARA 28-12-2007 POL. BIBBIANESE 9,350 2,150 3,600 3,600 0,0

12 BENEVENTO ARIANNA 01-04-2008 EDILCOOP QT8 8,850 1,850 3,150 3,850 0,0

13 ROMERSI MARTINA 18-11-2008 EDILCOOP QT8 8,175 1,875 3,325 3,275 0,3

NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 RIGHINI VITTORIA 04-03-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,750 2,500 3,750 4,500 0,0

2 CAPPA ANNACHIARA 11-10-2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,650 2,500 3,975 4,175 0,0

3 BRUNELLI GIULIA 01-05-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,550 2,500 3,975 4,075 0,0

4 VEZZONI MARTINA 07-01-2003 CIRCOLARMENTE LAB ASD 10,275 2,500 3,675 4,100 0,0

5 GIUSTI MARISTELLA 14-11-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,200 2,500 3,675 4,025 0,0

6 NARDO MARTINA 30-10-2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD 9,900 2,475 3,550 3,875 0,0

7 BEDESCHI SOPHIA 31-07-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,825 2,500 3,800 3,825 0,3

8 ANGELINI SARA 09-07-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,475 1,825 3,600 4,050 0,0

9 CALCAGNO SARA 28-12-2007 POL. BIBBIANESE 9,400 2,050 3,625 3,725 0,0

10 CATELLANI SOFIA 15-11-2007 POL. BIBBIANESE 9,325 1,700 3,775 3,850 0,0

11 INFANTINO ELISA 13-06-2008 EDILCOOP QT8 8,975 2,250 3,475 3,250 0,0

12 BARBALISCIA VALERIA 07-05-2008 CIRCOLARMENTE LAB ASD 8,900 2,000 3,450 3,750 0,3



2a CAT.-ALLIEVE

GENERALE 2012

1 TUGNOLI AURORA 08-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22,630

2 VECCHIA NICOLE 21-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21,900

3 MIGNANI CRISTINA 26-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21,630

4 LO VERCIO AURORA 17-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21,580

5 ZANNI VIOLA 29-12-2012 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21,230

6 BETTI CARLOTTA 02-11-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,050

7 BALZANI CATERINA 05-12-2012 EDERA RITMICA SSD 20,900

8 SALAVOLTI CECILIA 07-11-2012 POL. BIBBIANESE 20,550

9 VALMORI REBECCA 30-03-2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20,500

10 COSTETTI ARIANNA 25-07-2012 POL. BIBBIANESE 19,680

11 MAMBELLI FRANCESCA 03-01-2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 19,630

12 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA 13-12-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 19,350

13 D'AGOSTINO DESIREE 08-08-2012 MYA GYM 17,380

GENERALE 2013

1 DARDI GEA 19-03-2013 IL CIGNO A.S.D. 22,530

2 MAIA GIULIA 09-12-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 21,350

3 MOSCONI GINEVRA 06-09-2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,030

4 CARAPIA EMMA 09-08-2013 EDERA RITMICA SSD 19,280

5 RINALDI MIA 14-06-2013 EDERA RITMICA SSD 18,780

6 ZANOTTI SOFIA 28-10-2013 MYA GYM 18,030

CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 TUGNOLI AURORA 08-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,550 3,000 4,300 4,250 0,0

2 DARDI GEA 19-03-2013 IL CIGNO A.S.D. 11,350 3,000 4,350 4,000 0,0

3 ZANNI VIOLA 29-12-2012 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,550 2,650 3,800 4,100 0,0

4 ZANOTTI SOFIA 28-10-2013 MYA GYM 9,325 1,600 3,725 4,000 0,0

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 LO VERCIO AURORA 17-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,025 3,000 4,075 3,950 0,0

2 MIGNANI CRISTINA 26-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,925 2,900 4,175 3,850 0,0

2 MAIA GIULIA 09-12-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,925 3,000 4,175 3,750 0,0

4 BETTI CARLOTTA 02-11-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,825 3,000 3,975 3,850 0,0

5 BALZANI CATERINA 05-12-2012 EDERA RITMICA SSD 10,550 2,500 4,100 3,950 0,0

6 CARAPIA EMMA 09-08-2013 EDERA RITMICA SSD 9,750 2,300 3,800 3,650 0,0

7 COSTETTI ARIANNA 25-07-2012 POL. BIBBIANESE 9,575 3,000 3,675 2,900 0,0

8 D'AGOSTINO DESIREE 08-08-2012 MYA GYM 8,425 1,800 3,375 3,250 0,0

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VECCHIA NICOLE 21-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,100 3,000 4,100 4,000 0,0

2 MIGNANI CRISTINA 26-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,700 3,000 4,050 3,650 0,0

3 ZANNI VIOLA 29-12-2012 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,675 3,000 4,025 3,650 0,0

4 MAIA GIULIA 09-12-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,425 3,000 3,975 3,450 0,0

5 VALMORI REBECCA 30-03-2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,375 3,000 3,775 3,600 0,0

6 BALZANI CATERINA 05-12-2012 EDERA RITMICA SSD 10,350 2,700 3,950 3,700 0,0

7 BETTI CARLOTTA 02-11-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,225 2,500 3,925 3,800 0,0

8 SALAVOLTI CECILIA 07-11-2012 POL. BIBBIANESE 10,175 2,800 3,775 3,600 0,0

9 RINALDI MIA 14-06-2013 EDERA RITMICA SSD 10,025 2,400 4,075 3,550 0,0

10 MAMBELLI FRANCESCA 03-01-2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 9,625 2,350 3,725 3,550 0,0

11 CARAPIA EMMA 09-08-2013 EDERA RITMICA SSD 9,525 2,700 3,625 3,500 0,3

12 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA 13-12-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,150 3,000 3,750 2,400 0,0

13 D'AGOSTINO DESIREE 08-08-2012 MYA GYM 8,950 2,100 3,650 3,200 0,0

14 ZANOTTI SOFIA 28-10-2013 MYA GYM 8,700 1,600 3,500 3,600 0,0



PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MOSCONI GINEVRA 06-09-2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,550 3,000 3,850 3,700 0,0

2 SALAVOLTI CECILIA 07-11-2012 POL. BIBBIANESE 10,375 2,700 3,925 3,750 0,0

3 MAMBELLI FRANCESCA 03-01-2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,000 2,800 3,800 3,400 0,0

4 RINALDI MIA 14-06-2013 EDERA RITMICA SSD 8,750 1,700 3,700 3,350 0,0

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DARDI GEA 19-03-2013 IL CIGNO A.S.D. 11,175 3,000 4,225 3,950 0,0

2 TUGNOLI AURORA 08-09-2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,075 3,000 4,175 3,900 0,0

3 VECCHIA NICOLE 21-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,800 3,000 3,900 3,900 0,0

4 LO VERCIO AURORA 17-02-2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,550 3,000 4,000 3,550 0,0

5 MOSCONI GINEVRA 06-09-2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,475 3,000 4,025 3,450 0,0

6 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA 13-12-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,200 2,600 3,900 3,700 0,0

7 VALMORI REBECCA 30-03-2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,125 2,600 3,825 3,700 0,0

8 COSTETTI ARIANNA 25-07-2012 POL. BIBBIANESE 10,100 2,600 4,050 3,450 0,0



2a CAT.-ESORDIENTI

GENERALE 2014

1 RENDE VIOLA 12-03-2014 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21,480

2 GIANELLA MICHELLE 15-03-2014 EDERA RITMICA SSD 21,330

3 DEIANA VALENTINA 09-04-2014 INZANI CIRCOLO ASD 21,280

4 VALENCIA RAQUEL 07-07-2014 GINNASTICA SORBOLO ASD 21,230

5 PINAMONTI ALICE 15-06-2014 INZANI CIRCOLO ASD 20,980

6 FRONZONI ANNA 10-09-2014 EDERA RITMICA SSD 20,930

7 CUSINATTI ALESSANDRA 23-06-2014 EDERA RITMICA SSD 20,780

8 SERRA VIRGINIA 05-06-2014 MYA GYM 20,750

9 BIANCHI MATILDE 07-03-2014 EDERA RITMICA SSD 20,700

10 BRACCIO REBECCA 14-05-2014 EDERA RITMICA SSD 20,080

11 FABBRI DIANA 01-11-2014 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 19,480

12 ERCOLANI CAROL 05-09-2014 MYA GYM 19,300

12 GATTI ANITA 22-09-2014 MYA GYM 19,300

12 BERNARDI SOFIA 23-12-2014 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19,300

15 GONCEAR VANESSA 23-02-2014 INZANI CIRCOLO ASD 19,230

16 CECCHETTI MARTINA 28-09-2014 MYA GYM 19,130

17 PARESCHI CAMILLA 28-11-2014 MYA GYM 18,230

18 FABBRI AURORA 03-10-2014 MYA GYM 17,680

GENERALE 2015

1 LONGO MARTINA 31-07-2015 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21,130

2 ALINOVI MATILDE 06-07-2015 INZANI CIRCOLO ASD 20,500

3 CRESCENTINI VICTORIA 27-07-2015 MYA GYM 20,380

4 KYSSA VICTORIA 30-06-2015 INZANI CIRCOLO ASD 20,350

5 BIASSONI SOPHIE 28-08-2015 MYA GYM 18,930

6 CERVELLINI GIORGIA 07-04-2015 MYA GYM 18,730

7 POLOSA GRETA 03-11-2015 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18,700

8 ORTOLANI REBECCA 23-12-2015 MYA GYM 17,700

FG MICHELOTTI CHLOE 15-04-2016 MYA GYM

FG RAIMONDI AURORA 26-06-2016 MYA GYM

FG RIGHI VIRGINIA 22-10-2016 MYA GYM

CORPO LIBERO 2014

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 PINAMONTI ALICE 15-06-2014 INZANI CIRCOLO ASD 11,025 2,500 4,125 4,400 0,0

1 FRONZONI ANNA 10-09-2014 EDERA RITMICA SSD 11,025 2,400 4,375 4,250 0,0

3 VALENCIA RAQUEL 07-07-2014 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,950 2,500 4,250 4,200 0,0

4 CUSINATTI ALESSANDRA 23-06-2014 EDERA RITMICA SSD 10,925 2,450 4,225 4,250 0,0

5 GIANELLA MICHELLE 15-03-2014 EDERA RITMICA SSD 10,875 2,400 4,225 4,250 0,0

6 SERRA VIRGINIA 05-06-2014 MYA GYM 10,850 2,500 4,100 4,250 0,0

7 DEIANA VALENTINA 09-04-2014 INZANI CIRCOLO ASD 10,750 2,300 4,250 4,200 0,0

8 GATTI ANITA 22-09-2014 MYA GYM 10,475 2,300 4,125 4,050 0,0

9 BIANCHI MATILDE 07-03-2014 EDERA RITMICA SSD 10,450 2,300 4,100 4,050 0,0

10 ERCOLANI CAROL 05-09-2014 MYA GYM 10,150 2,150 3,950 4,050 0,0

11 GONCEAR VANESSA 23-02-2014 INZANI CIRCOLO ASD 9,700 2,300 3,900 3,500 0,0

12 PARESCHI CAMILLA 28-11-2014 MYA GYM 9,525 2,100 3,675 3,750 0,0

13 CECCHETTI MARTINA 28-09-2014 MYA GYM 9,500 1,700 4,050 3,750 0,0

14 FABBRI AURORA 03-10-2014 MYA GYM 9,050 1,300 3,900 3,850 0,0

15 BERNARDI SOFIA 23-12-2014 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 8,825 1,400 3,425 4,000 0,0



CORPO LIBERO 2015

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 ALINOVI MATILDE 06-07-2015 INZANI CIRCOLO ASD 10,700 2,500 4,150 4,050 0,0

1 LONGO MARTINA 31-07-2015 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,700 2,350 4,200 4,150 0,0

3 KYSSA VICTORIA 30-06-2015 INZANI CIRCOLO ASD 10,300 2,400 4,000 3,900 0,0

4 CRESCENTINI VICTORIA 27-07-2015 MYA GYM 10,025 2,300 3,975 3,750 0,0

5 CERVELLINI GIORGIA 07-04-2015 MYA GYM 9,650 1,700 3,950 4,000 0,0

6 BIASSONI SOPHIE 28-08-2015 MYA GYM 9,600 2,000 3,750 3,850 0,0

7 POLOSA GRETA 03-11-2015 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,525 2,000 3,675 3,850 0,0

8 ORTOLANI REBECCA 23-12-2015 MYA GYM 9,250 1,700 3,800 3,750 0,0

FG MICHELOTTI CHLOE 15-04-2016 MYA GYM

FG RIGHI VIRGINIA 22-10-2016 MYA GYM

FG RAIMONDI AURORA 26-06-2016 MYA GYM

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VALENCIA RAQUEL 07-07-2014 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,275 2,400 4,125 3,750 0,0

2 BIANCHI MATILDE 07-03-2014 EDERA RITMICA SSD 10,250 2,100 4,150 4,000 0,0

3 PINAMONTI ALICE 15-06-2014 INZANI CIRCOLO ASD 9,950 2,300 4,100 3,550 0,0

4 SERRA VIRGINIA 05-06-2014 MYA GYM 9,900 2,200 3,950 3,750 0,0

4 FRONZONI ANNA 10-09-2014 EDERA RITMICA SSD 9,900 2,100 4,050 3,750 0,0

6 FABBRI DIANA 01-11-2014 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,700 2,500 3,700 3,500 0,0

7 CECCHETTI MARTINA 28-09-2014 MYA GYM 9,625 2,500 3,875 3,250 0,0

8 GONCEAR VANESSA 23-02-2014 INZANI CIRCOLO ASD 9,525 2,400 3,825 3,300 0,0

9 GATTI ANITA 22-09-2014 MYA GYM 8,825 1,700 3,675 3,450 0,0

FG MICHELOTTI CHLOE 15-04-2016 MYA GYM

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 RENDE VIOLA 12-03-2014 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,875 2,500 4,275 4,100 0,0

2 BERNARDI SOFIA 23-12-2014 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,475 2,300 4,175 4,000 0,0

3 BRACCIO REBECCA 14-05-2014 EDERA RITMICA SSD 10,125 2,050 3,975 4,100 0,0

4 CUSINATTI ALESSANDRA 23-06-2014 EDERA RITMICA SSD 9,850 2,100 3,950 3,800 0,0

5 FABBRI DIANA 01-11-2014 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,775 2,350 3,775 3,650 0,0

6 ERCOLANI CAROL 05-09-2014 MYA GYM 9,150 2,000 3,850 3,300 0,0

7 PARESCHI CAMILLA 28-11-2014 MYA GYM 8,700 1,750 3,700 3,250 0,0

8 FABBRI AURORA 03-10-2014 MYA GYM 8,625 1,500 3,625 3,500 0,0

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 RENDE VIOLA 12-03-2014 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,600 2,500 4,150 3,950 0,0

2 DEIANA VALENTINA 09-04-2014 INZANI CIRCOLO ASD 10,525 2,500 3,925 4,100 0,0

3 GIANELLA MICHELLE 15-03-2014 EDERA RITMICA SSD 10,450 2,500 3,850 4,100 0,0

4 LONGO MARTINA 31-07-2015 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,425 2,500 4,125 3,800 0,0

5 CRESCENTINI VICTORIA 27-07-2015 MYA GYM 10,350 2,500 4,100 3,750 0,0

6 KYSSA VICTORIA 30-06-2015 INZANI CIRCOLO ASD 10,050 2,400 4,000 3,650 0,0

7 BRACCIO REBECCA 14-05-2014 EDERA RITMICA SSD 9,950 2,200 4,050 3,700 0,0

8 ALINOVI MATILDE 06-07-2015 INZANI CIRCOLO ASD 9,800 2,300 4,150 3,350 0,0

9 BIASSONI SOPHIE 28-08-2015 MYA GYM 9,325 2,200 3,725 3,400 0,0

10 POLOSA GRETA 03-11-2015 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,175 2,300 3,525 3,350 0,0

11 CERVELLINI GIORGIA 07-04-2015 MYA GYM 9,075 1,400 3,925 3,750 0,0

12 ORTOLANI REBECCA 23-12-2015 MYA GYM 8,450 1,200 3,750 3,500 0,0

FG RIGHI VIRGINIA 22-10-2016 MYA GYM



2a CAT.-JUNIOR

GENERALE 2009

1 DI CONCA AGNESE 02-04-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 23,350

2 GENOVESE DALILA STELLA 23-10-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23,000

3 DARDANI CATERINA 14-04-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 22,750

4 DI COMO GIORGIA 17-07-2009 EDERA RITMICA SSD 22,680

5 GUASTALLA GIULIA 29-03-2009 ANIMA RITMICA ASD 22,580

6 TONIN PERLA 13-09-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22,480

7 BARILLARI GIORGIA 17-11-2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21,900

8 BISSI CAMILLA 19-03-2009 EDERA RITMICA SSD 21,850

9 CAPPELLI LINDA 03-08-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 21,700

10 PAVANI MARTINA 04-03-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21,650

11 OLIMPIERI SOFIA 17-03-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 21,630

12 MARTELLI ANITA 28-08-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,480

12 FIORI EVA 27-10-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 21,480

14 PIERROTTI SARA 28-06-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,250

15 CAVALLARI MARTINA 28-09-2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21,200

16 ZONZINI EMILY 06-05-2009 MYA GYM 20,350

17 NIVELLINI LUCIA 04-11-2009 EDERA RITMICA SSD 19,930

18 CARBONI CAMILLA 11-06-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19,100

19 TOZZI INES 28-12-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 19,050

GENERALE 2010

1 LUSARDI EMILIA 16-09-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 23,030

2 BARONI NICOLE 18-04-2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 22,750

3 TILOCCA ARIANNA 22-02-2010 POL. SCANDIANESE 22,630

4 MORINELLI MARTINA HELENA 11-02-2010 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 22,350

5 DEL GIUDICE NICOLE 21-02-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 22,150

6 LUCIANI GIULIA 20-03-2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 21,850

7 BEVILACQUA ILENIA 12-03-2010 ANIMA RITMICA ASD 21,630

8 MALASPINA ROSITA 22-02-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 21,600

9 CUTTI ALICE 28-02-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21,550

10 BENDONI EMMA 22-09-2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 21,100

11 GIANNINI GINEVRA 19-03-2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. 20,650

12 RAVAGLIA ALICE 01-02-2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19,380

13 BRONZI ALICE 16-02-2010 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 19,330

14 BECCASIO SARA 02-08-2010 EDERA RITMICA SSD 18,980

GENERALE 2011

1 FRANCHI SERENA 08-02-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 22,980

2 GHIRELLI GRETA 16-06-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22,380

3 DI DIO ANASTASIA 30-12-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 22,300

4 BONORA ALYSSA 29-09-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21,980

5 BRUNELLI SOFIA 16-12-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21,950

6 LONGO EMMA 15-04-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 21,930

7 NARDI MARGHERITA 24-02-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 21,850

7 VASKAUTSOVA AFRODITA 06-03-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21,850

9 DALIA GIULIA 10-02-2011 POL. BIBBIANESE 21,700

10 CAMBIUZZI JOY 27-01-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,580

10 RAGGI ANNA 15-03-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 21,580

12 MARCHI GIULIA 07-07-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,480

13 PAZZINI GIORGIA 29-03-2011 MYA GYM 21,430

14 FIORINI ALICE 28-07-2011 POL. BIBBIANESE 20,980

15 GAMBERI GIORGIA 06-11-2011 POL. SCANDIANESE 20,950

16 DI MATTEO BEATRICE GIULIA 30-08-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20,850

17 SGUANCI CHIARA 09-01-2011 POL. SCANDIANESE 20,800

18 FACIBENI GAIA 07-08-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20,400

19 FRANCESCONI VITTORIA 11-02-2011 EDERA RITMICA SSD 19,630

20 RASCHI NIMOE 24-08-2011 MYA GYM 19,250

21 GUERRINI GIULIA 03-09-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 18,600



FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GUASTALLA GIULIA 29-03-2009 ANIMA RITMICA ASD 11,475 3,500 4,100 3,875 0,0

2 MARTELLI ANITA 28-08-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,025 3,350 3,925 3,750 0,0

3 TONIN PERLA 13-09-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,900 3,500 3,975 3,425 0,0

4 BEVILACQUA ILENIA 12-03-2010 ANIMA RITMICA ASD 10,850 3,275 3,850 3,725 0,0

5 NIVELLINI LUCIA 04-11-2009 EDERA RITMICA SSD 10,725 3,000 3,850 3,875 0,0

6 BECCASIO SARA 02-08-2010 EDERA RITMICA SSD 10,325 2,025 4,125 4,175 0,0

7 CARBONI CAMILLA 11-06-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,250 2,100 3,725 3,425 0,0

8 BRONZI ALICE 16-02-2010 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 8,525 1,400 3,575 3,550 0,0

CERCHIO 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GENOVESE DALILA STELLA 23-10-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,850 3,500 4,150 4,200 0,0

2 DI CONCA AGNESE 02-04-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,600 3,500 4,000 4,100 0,0

3 TOZZI INES 28-12-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,550 3,500 4,000 4,050 0,0

4 DARDANI CATERINA 14-04-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,325 3,500 4,000 3,825 0,0

5 CAPPELLI LINDA 03-08-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,300 3,150 3,975 4,175 0,0

6 OLIMPIERI SOFIA 17-03-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,200 2,950 4,175 4,075 0,0

7 PIERROTTI SARA 28-06-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,100 3,425 3,900 3,775 0,0

8 ZONZINI EMILY 06-05-2009 MYA GYM 10,975 3,100 3,900 3,975 0,0

9 CAVALLARI MARTINA 28-09-2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,875 3,075 3,875 3,925 0,0

10 CARBONI CAMILLA 11-06-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 9,850 2,350 3,850 3,650 0,0

CERCHIO 2010

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MALASPINA ROSITA 22-02-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,575 3,325 4,075 4,175 0,0

2 LUCIANI GIULIA 20-03-2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,000 3,500 3,800 3,700 0,0

3 MORINELLI MARTINA HELENA 11-02-2010 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,975 3,500 3,825 3,650 0,0

4 DEL GIUDICE NICOLE 21-02-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,925 3,400 4,025 3,500 0,0

5 BRONZI ALICE 16-02-2010 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 10,800 3,175 3,750 3,875 0,0

6 GIANNINI GINEVRA 19-03-2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,750 3,350 3,950 3,450 0,0

7 RAVAGLIA ALICE 01-02-2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,175 2,800 3,750 3,425 0,8

8 BECCASIO SARA 02-08-2010 EDERA RITMICA SSD 8,650 1,600 3,775 3,575 0,3

CERCHIO 2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FRANCHI SERENA 08-02-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,600 3,500 4,025 4,075 0,0

2 CAMBIUZZI JOY 27-01-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,575 3,500 4,100 3,975 0,0

3 NARDI MARGHERITA 24-02-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,475 3,300 4,025 4,150 0,0

4 GHIRELLI GRETA 16-06-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,325 3,325 3,950 4,050 0,0

5 BRUNELLI SOFIA 16-12-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,275 3,500 4,075 3,700 0,0

6 MARCHI GIULIA 07-07-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,250 3,400 4,000 3,850 0,0

6 DI DIO ANASTASIA 30-12-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,250 3,300 4,025 3,925 0,0

8 VASKAUTSOVA AFRODITA 06-03-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,175 3,400 4,000 3,775 0,0

8 RAGGI ANNA 15-03-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,175 2,950 4,025 4,200 0,0

10 BONORA ALYSSA 29-09-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,125 3,475 3,800 3,850 0,0

11 DI MATTEO BEATRICE GIULIA 30-08-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,750 2,900 3,975 3,875 0,0

11 GUERRINI GIULIA 03-09-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,750 3,350 3,775 3,625 0,0

13 GAMBERI GIORGIA 06-11-2011 POL. SCANDIANESE 10,575 2,650 3,925 4,000 0,0

14 FACIBENI GAIA 07-08-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,075 2,550 3,875 3,650 0,0

15 SGUANCI CHIARA 09-01-2011 POL. SCANDIANESE 10,050 2,550 3,725 3,775 0,0

15 PAZZINI GIORGIA 29-03-2011 MYA GYM 10,050 2,400 3,925 3,725 0,0

17 FIORINI ALICE 28-07-2011 POL. BIBBIANESE 9,925 2,700 3,825 3,400 0,0

18 RASCHI NIMOE 24-08-2011 MYA GYM 9,200 1,550 3,675 3,975 0,0



PALLA 2009-2010

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DI CONCA AGNESE 02-04-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,750 3,500 4,025 4,225 0,0

2 LUSARDI EMILIA 16-09-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,725 3,500 4,100 4,125 0,0

3 PAVANI MARTINA 04-03-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,625 3,500 4,075 4,050 0,0

4 TONIN PERLA 13-09-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,575 3,500 4,050 4,025 0,0

5 BARONI NICOLE 18-04-2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,500 3,500 3,925 4,075 0,0

6 CUTTI ALICE 28-02-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,375 3,500 3,950 3,925 0,0

7 DI COMO GIORGIA 17-07-2009 EDERA RITMICA SSD 11,350 3,400 3,875 4,075 0,0

8 TILOCCA ARIANNA 22-02-2010 POL. SCANDIANESE 11,175 3,400 3,825 3,950 0,0

9 GENOVESE DALILA STELLA 23-10-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,150 3,450 3,950 3,750 0,0

10 GUASTALLA GIULIA 29-03-2009 ANIMA RITMICA ASD 11,100 3,500 3,900 3,700 0,0

11 BARILLARI GIORGIA 17-11-2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,925 3,500 3,875 3,550 0,0

12 CAPPELLI LINDA 03-08-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,400 2,500 3,850 4,050 0,0

PALLA 2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 LONGO EMMA 15-04-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,475 3,500 4,025 3,950 0,0

2 PAZZINI GIORGIA 29-03-2011 MYA GYM 11,375 3,500 3,900 3,975 0,0

3 DALIA GIULIA 10-02-2011 POL. BIBBIANESE 11,150 3,450 3,900 3,800 0,0

4 FIORINI ALICE 28-07-2011 POL. BIBBIANESE 11,050 3,100 3,925 4,025 0,0

4 DI DIO ANASTASIA 30-12-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,050 3,500 3,950 3,600 0,0

6 BONORA ALYSSA 29-09-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,850 3,500 3,825 3,525 0,0

7 VASKAUTSOVA AFRODITA 06-03-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,675 3,300 3,825 3,550 0,0

7 BRUNELLI SOFIA 16-12-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,675 3,500 3,725 3,450 0,0

9 NARDI MARGHERITA 24-02-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,375 2,925 3,900 3,550 0,0

10 FRANCESCONI VITTORIA 11-02-2011 EDERA RITMICA SSD 10,300 3,100 3,850 3,350 0,0

11 MARCHI GIULIA 07-07-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,225 3,000 3,900 3,325 0,0

12 DI MATTEO BEATRICE GIULIA 30-08-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,100 3,000 3,775 3,325 0,0

13 RASCHI NIMOE 24-08-2011 MYA GYM 10,050 2,250 3,750 4,050 0,0

14 GUERRINI GIULIA 03-09-2011 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 7,850 2,150 3,300 3,200 0,8

CLAVETTE 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FIORI EVA 27-10-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,275 3,500 3,900 3,875 0,0

2 BARILLARI GIORGIA 17-11-2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,975 3,225 3,900 3,850 0,0

3 BISSI CAMILLA 19-03-2009 EDERA RITMICA SSD 10,500 2,900 4,050 3,550 0,0

4 MARTELLI ANITA 28-08-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,450 2,850 3,975 3,625 0,0

5 OLIMPIERI SOFIA 17-03-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,425 3,200 3,825 3,400 0,0

6 ZONZINI EMILY 06-05-2009 MYA GYM 9,375 2,200 3,850 3,325 0,0

7 NIVELLINI LUCIA 04-11-2009 EDERA RITMICA SSD 9,200 2,200 3,850 3,150 0,0

8 TOZZI INES 28-12-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 7,500 1,650 3,500 2,950 0,6

CLAVETTE 2010

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 TILOCCA ARIANNA 22-02-2010 POL. SCANDIANESE 11,450 3,350 4,000 4,100 0,0

2 LUSARDI EMILIA 16-09-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,300 3,500 4,025 3,775 0,0

3 BENDONI EMMA 22-09-2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,050 3,500 3,925 3,625 0,0

4 LUCIANI GIULIA 20-03-2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,850 2,825 3,925 4,100 0,0

5 BEVILACQUA ILENIA 12-03-2010 ANIMA RITMICA ASD 10,775 3,400 3,850 3,525 0,0

6 RAVAGLIA ALICE 01-02-2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,200 2,850 3,875 3,475 0,0

7 CUTTI ALICE 28-02-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,175 2,700 3,900 3,575 0,0



CLAVETTE 2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FRANCHI SERENA 08-02-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,375 3,200 4,025 4,150 0,0

2 GHIRELLI GRETA 16-06-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,050 2,975 3,975 4,100 0,0

3 LONGO EMMA 15-04-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,450 3,250 3,775 3,425 0,0

4 RAGGI ANNA 15-03-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,400 2,825 3,950 3,625 0,0

5 FACIBENI GAIA 07-08-2011 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,325 2,600 3,950 3,775 0,0

6 CAMBIUZZI JOY 27-01-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,000 2,775 3,875 3,350 0,0

NASTRO 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DARDANI CATERINA 14-04-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,425 3,500 4,000 3,925 0,0

2 BISSI CAMILLA 19-03-2009 EDERA RITMICA SSD 11,350 3,400 4,075 3,875 0,0

3 DI COMO GIORGIA 17-07-2009 EDERA RITMICA SSD 11,325 3,400 3,975 3,950 0,0

4 CAVALLARI MARTINA 28-09-2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,325 3,000 3,550 3,775 0,0

5 FIORI EVA 27-10-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,200 2,950 3,800 3,450 0,0

6 PIERROTTI SARA 28-06-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,150 2,625 3,675 3,850 0,0

7 PAVANI MARTINA 04-03-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,025 2,500 3,775 3,750 0,0

NASTRO 2010-2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MORINELLI MARTINA HELENA 11-02-2010 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,375 3,500 3,900 3,975 0,0

2 BARONI NICOLE 18-04-2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,250 3,500 4,025 3,725 0,0

3 DEL GIUDICE NICOLE 21-02-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,225 3,250 3,925 4,050 0,0

4 SGUANCI CHIARA 09-01-2011 POL. SCANDIANESE 10,750 3,050 3,825 3,875 0,0

5 DALIA GIULIA 10-02-2011 POL. BIBBIANESE 10,550 2,800 4,100 3,650 0,0

6 GAMBERI GIORGIA 06-11-2011 POL. SCANDIANESE 10,375 2,900 3,725 3,750 0,0

7 BENDONI EMMA 22-09-2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,050 2,675 3,850 3,525 0,0

8 MALASPINA ROSITA 22-02-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,025 2,675 3,850 3,500 0,0

9 GIANNINI GINEVRA 19-03-2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,900 2,625 3,650 3,625 0,0

10 FRANCESCONI VITTORIA 11-02-2011 EDERA RITMICA SSD 9,325 2,350 3,550 3,425 0,0



2a CAT.-SENIOR

GENERALE 2005 E PREC.

1 NESI NICOLE 21-01-2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23,630

2 FIORAVANTI SOFIA 27-09-2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22,780

3 PICCININI ALICE 04-10-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22,250

4 CARAVITA CECILIA 03-12-2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22,230

5 ALVONI GINEVRA 16-02-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22,000

6 GAROFANI GIORGIA 18-02-2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 21,330

7 VIRGILLO GAIA 28-03-2002 POL. BIBBIANESE 21,300

8 PEDERZOLI EMMA 23-11-2004 ANIMA RITMICA ASD 19,500

9 ABATE GIADA 01-11-2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 17,850

GENERALE 2006-2007

1 ALBANI SOFIA 02-12-2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. 22,700

2 VITALONE ILARIA 21-07-2006 GINNASTICA SORBOLO ASD 22,680

3 CERVONE ADELAIDE 20-09-2006 POL. BIBBIANESE 22,300

4 TORRI MATILDE 19-02-2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21,900

4 D'ADDABBO SOFIA 23-05-2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. 21,900

6 ASTORINO LINDA 16-06-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,200

7 ZUCCARO DILETTA 29-12-2007 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 20,630

8 VERDE GINEVRA 24-09-2006 EDERA RITMICA SSD 20,530

9 SOGLIA ELEONORA 15-03-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19,800

10 PRONI CATERINA 05-08-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19,150

GENERALE 2008

1 MALO LUENA 03-01-2008 INZANI CIRCOLO ASD 23,400

2 CHELLI SARA 18-01-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 22,630

3 AVANZINI ALICE 04-09-2008 INZANI CIRCOLO ASD 22,430

3 BONANI CHIARA 08-12-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 22,430

5 MURA ALICE 17-08-2008 EDERA RITMICA SSD 22,200

6 CONTI MARIA CHIARA 01-04-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 22,150

7 RELLA LETIZIA 13-05-2008 INZANI CIRCOLO ASD 21,950

8 BELLELLI REBECCA 13-06-2008 POL. BIBBIANESE 21,650

8 BOSCHI GIADA 29-06-2008 EDERA RITMICA SSD 21,650

10 RANIELI BERNADETTE 02-09-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21,530

11 MASI MARGHERITA 31-12-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21,350

12 BERTELLI REIKA 28-02-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21,330

13 PAZZINI GIORGIA 21-05-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 20,880

14 MAZZA ARIANNA 12-10-2008 MYA GYM 20,850

15 BENINI SARA 14-07-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 20,400

16 VITIELLO ILARIA 22-07-2008 ANIMA RITMICA ASD 20,350

17 RIVALTI GAIA 12-11-2008 EDERA RITMICA SSD 20,130

18 TACCHI MARIA SILVIA 04-04-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 20,100

19 NFIHA SABRINA 30-01-2008 EDERA RITMICA SSD 18,550

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 NESI NICOLE 21-01-2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,725 3,500 4,100 4,125 0,0

2 MURA ALICE 17-08-2008 EDERA RITMICA SSD 11,275 3,150 3,950 4,175 0,0

3 VERDE GINEVRA 24-09-2006 EDERA RITMICA SSD 11,125 2,800 4,000 4,325 0,0

4 RANIELI BERNADETTE 02-09-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,100 3,250 3,825 4,025 0,0

5 PEDERZOLI EMMA 23-11-2004 ANIMA RITMICA ASD 9,900 2,575 3,625 3,700 0,0



CERCHIO 2007 E PREC.

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 PICCININI ALICE 04-10-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,950 3,500 4,150 4,300 0,0

2 NESI NICOLE 21-01-2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,900 3,500 4,125 4,275 0,0

3 ALBANI SOFIA 02-12-2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,725 3,500 3,925 4,300 0,0

4 FIORAVANTI SOFIA 27-09-2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,700 3,500 4,025 4,175 0,0

5 CARAVITA CECILIA 03-12-2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,325 3,325 3,875 4,125 0,0

6 CERVONE ADELAIDE 20-09-2006 POL. BIBBIANESE 11,225 3,250 3,925 4,050 0,0

7 VITALONE ILARIA 21-07-2006 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,925 3,350 3,750 3,825 0,0

8 D'ADDABBO SOFIA 23-05-2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,875 3,200 3,750 3,925 0,0

9 SOGLIA ELEONORA 15-03-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,400 2,700 3,775 3,925 0,0

10 ZUCCARO DILETTA 29-12-2007 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,350 2,900 3,650 3,800 0,0

11 ABATE GIADA 01-11-2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,100 2,350 3,950 3,800 0,0

12 PRONI CATERINA 05-08-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,850 2,850 3,675 3,625 0,3

13 PEDERZOLI EMMA 23-11-2004 ANIMA RITMICA ASD 9,600 2,700 3,825 3,075 0,0

CERCHIO 2008

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 AVANZINI ALICE 04-09-2008 INZANI CIRCOLO ASD 11,250 3,100 3,950 4,200 0,0

2 BONANI CHIARA 08-12-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,000 3,500 3,600 3,900 0,0

3 BENINI SARA 14-07-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,975 3,350 3,625 4,000 0,0

4 MURA ALICE 17-08-2008 EDERA RITMICA SSD 10,925 3,400 3,750 3,775 0,0

5 BELLELLI REBECCA 13-06-2008 POL. BIBBIANESE 10,550 2,700 3,925 3,925 0,0

6 MASI MARGHERITA 31-12-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,500 3,100 3,700 3,700 0,0

7 RANIELI BERNADETTE 02-09-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,425 3,250 3,800 3,375 0,0

8 MAZZA ARIANNA 12-10-2008 MYA GYM 10,300 2,600 3,700 4,000 0,0

9 PAZZINI GIORGIA 21-05-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,275 3,000 3,800 3,475 0,0

10 TACCHI MARIA SILVIA 04-04-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,375 2,250 3,600 3,525 0,0

PALLA 2007 E PREC.

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VITALONE ILARIA 21-07-2006 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,750 3,500 4,100 4,150 0,0

2 ALVONI GINEVRA 16-02-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,375 3,500 3,850 4,025 0,0

3 ASTORINO LINDA 16-06-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,300 3,500 3,750 4,050 0,0

4 FIORAVANTI SOFIA 27-09-2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,075 3,500 3,900 3,675 0,0

5 TORRI MATILDE 19-02-2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,850 3,250 3,775 3,825 0,0

6 VIRGILLO GAIA 28-03-2002 POL. BIBBIANESE 10,800 3,400 3,850 3,550 0,0

7 PICCININI ALICE 04-10-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,300 2,950 3,950 3,400 0,0

PALLA 2008

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MALO LUENA 03-01-2008 INZANI CIRCOLO ASD 11,800 3,500 4,025 4,275 0,0

2 CHELLI SARA 18-01-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,300 3,500 3,925 3,875 0,0

3 AVANZINI ALICE 04-09-2008 INZANI CIRCOLO ASD 11,175 3,500 3,825 3,850 0,0

4 CONTI MARIA CHIARA 01-04-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,100 3,500 3,900 3,700 0,0

4 BELLELLI REBECCA 13-06-2008 POL. BIBBIANESE 11,100 3,200 3,950 3,950 0,0

6 VITIELLO ILARIA 22-07-2008 ANIMA RITMICA ASD 10,900 3,500 3,700 3,700 0,0

7 BERTELLI REIKA 28-02-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,875 3,500 3,750 3,625 0,0

8 MASI MARGHERITA 31-12-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,850 3,500 3,750 3,600 0,0

9 RELLA LETIZIA 13-05-2008 INZANI CIRCOLO ASD 10,450 3,150 3,675 3,625 0,0

10 BOSCHI GIADA 29-06-2008 EDERA RITMICA SSD 10,350 2,850 3,925 3,575 0,0

11 RIVALTI GAIA 12-11-2008 EDERA RITMICA SSD 10,000 2,600 3,725 3,675 0,0

12 NFIHA SABRINA 30-01-2008 EDERA RITMICA SSD 9,725 2,450 3,700 3,575 0,0



CLAVETTE 2006 E PREC.

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CERVONE ADELAIDE 20-09-2006 POL. BIBBIANESE 11,075 3,250 3,925 3,900 0,0

2 GAROFANI GIORGIA 18-02-2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,050 3,300 3,950 3,800 0,0

3 CARAVITA CECILIA 03-12-2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,900 3,500 3,675 3,725 0,0

4 ALVONI GINEVRA 16-02-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,625 3,500 3,875 3,250 0,0

5 VIRGILLO GAIA 28-03-2002 POL. BIBBIANESE 10,500 2,725 4,000 3,775 0,0

6 ASTORINO LINDA 16-06-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,900 2,550 3,600 3,750 0,0

7 VERDE GINEVRA 24-09-2006 EDERA RITMICA SSD 9,400 2,800 3,650 3,250 0,3

8 ABATE GIADA 01-11-2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 7,750 1,675 3,550 2,525 0,0

CLAVETTE 2007-2008

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MALO LUENA 03-01-2008 INZANI CIRCOLO ASD 11,600 3,450 4,000 4,150 0,0

2 BONANI CHIARA 08-12-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11,425 3,400 3,800 4,225 0,0

3 CHELLI SARA 18-01-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,325 3,500 4,000 3,825 0,0

4 CONTI MARIA CHIARA 01-04-2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,050 3,350 3,800 3,900 0,0

5 D'ADDABBO SOFIA 23-05-2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,025 3,150 3,975 3,900 0,0

6 TACCHI MARIA SILVIA 04-04-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,725 3,200 3,725 3,800 0,0

7 PAZZINI GIORGIA 21-05-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,600 3,450 3,850 3,300 0,0

8 MAZZA ARIANNA 12-10-2008 MYA GYM 10,550 2,750 3,725 4,075 0,0

9 ZUCCARO DILETTA 29-12-2007 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,275 2,850 3,475 3,950 0,0

10 PRONI CATERINA 05-08-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,300 2,350 3,675 3,275 0,0

NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 RELLA LETIZIA 13-05-2008 INZANI CIRCOLO ASD 11,500 3,400 3,975 4,125 0,0

2 BOSCHI GIADA 29-06-2008 EDERA RITMICA SSD 11,300 3,500 3,900 3,900 0,0

3 TORRI MATILDE 19-02-2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,050 3,500 3,825 3,725 0,0

4 ALBANI SOFIA 02-12-2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,975 3,100 3,950 3,925 0,0

5 BERTELLI REIKA 28-02-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10,450 2,900 3,650 3,900 0,0

6 GAROFANI GIORGIA 18-02-2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,275 2,750 3,775 3,750 0,0

7 RIVALTI GAIA 12-11-2008 EDERA RITMICA SSD 10,125 2,625 3,700 3,800 0,0

8 VITIELLO ILARIA 22-07-2008 ANIMA RITMICA ASD 9,450 2,950 3,400 3,400 0,3

9 BENINI SARA 14-07-2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 9,425 2,225 3,625 3,575 0,0

10 SOGLIA ELEONORA 15-03-2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 9,400 2,250 3,200 3,950 0,0

11 NFIHA SABRINA 30-01-2008 EDERA RITMICA SSD 8,825 2,050 3,400 3,375 0,0



RITMICA MASCHILE

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BALLARDINI GIANNI 03-04-1999 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,675 4,000 3,975 3,700 0,0

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CERONI PAOLO 20-11-2001 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,650 4,000 3,650 3,000 0,0

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BALLARDINI GIANNI 03-04-1999 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,675 4,000 4,125 3,550 0,0

2 CERONI PAOLO 20-11-2001 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,600 4,000 4,000 3,600 0,0



1A PROVA 1A FASE G.R. EMILIA ROMAGNA SQUADRE A-B-AB-C-D-E-F-G-H-I-L-M-N- COPPIA E SQUADRA MISTA

COPPIA MISTA

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - CERONI|PINARDI  10,975 3,500 4,100 3,375 0,0

SQUADRA-CAT.A

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - DI CESARE|SETTEMBRINI  9,425 2,500 3,575 3,350 0,0

2 DANZA RIO A.S.D. A - FORNACIARI|VICARIO  6,975 0,900 3,075 3,000 0,0

SQUADRA-CAT.AB ESO/ALL

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 GINNASTICA SORBOLO ASD A - BOCCHI|CODELUPPI|GRASSELLI  11,625 3,500 4,125 4,000 0,0

2 IL CIGNO A.S.D. A - DARDI|NELLI|ROSETTI|META  11,600 3,500 4,250 3,850 0,0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BETTI|MOSCONI|TUGNOLI  11,150 3,200 4,000 3,950 0,0

4 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - ARRIGO|BENZI|GNESI|SIGNORETTI  11,000 3,500 3,950 3,550 0,0

5 LA FENICE RIMINI A.S.D. B - BENZI|GNESI|MANFRONI|MOLINARI  10,975 3,200 4,025 3,750 0,0

6 ANIMA RITMICA ASD A - AZZARITO|TROTTA|ROMANO  10,700 3,500 3,700 3,500 0,0

7 DANZA RIO A.S.D. A - PRANDI|ZANTI|TONDELLI|TONDELLI  9,250 2,550 3,500 3,200 0,0

SQUADRA-CAT.AB JUN/SEN

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - NESI|OSTI|MATTEI|ALVONI  12,525 4,000 4,125 4,400 0,0

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - MASI|BEDESCHI|LANZONI|FELICANI  12,300 4,000 4,000 4,300 0,0

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - FIORAVANTI|BRUNELLI|CAVALLO  12,275 4,000 3,950 4,325 0,0

4 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - CARAVITA|COSTA|PRONI  12,100 4,000 3,850 4,250 0,0

5 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - COSTA|MONTI|RAVAGLIA  11,950 4,000 3,825 4,125 0,0

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - ASTORINO|GIUSTI|RIGHINI|SOGLIA  11,900 4,000 3,850 4,050 0,0

7 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - GNUDI|RICCI|FATTORI|GIRASOLE  11,650 4,000 3,875 3,775 0,0

8 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - VICERE'|FONTANA|BICICCHI|RAPEZZI  11,100 3,900 3,700 3,500 0,0



SQUADRA-CAT.C

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - GARGIULO|RINALDI  9,650 2,500 3,750 3,400 0,0

2 GINNASTICA SORBOLO ASD A - GRISENTI|SANTINI  7,950 2,100 3,350 2,500 0,0

SQUADRA-CAT.F

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BARNABE'|SETTEMBRINI|SORRENTINO|RIGHINI  10,525 3,000 4,075 3,450 0,0

SQUADRA-CAT.G

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - PIERROTTI|TONIN  9,350 3,050 3,575 2,725 0,0

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - CIGARINI|ROMAN  7,875 2,350 3,450 2,075 0,0

SQUADRA-CAT.H

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. E - CHIARI|TOMMASI  8,075 2,300 3,425 2,350 0,0

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - SUBERU|FANTUZZI  7,700 2,375 3,000 2,325 0,0

3 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. F - BALDINI|CIASCHINI  7,650 1,850 3,300 2,500 0,0

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. D - DE FRANCESCHI|BALDINI  7,100 2,150 3,350 1,600 0,0

5 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - BICICCHI|MEDORI  6,875 2,375 3,075 1,725 0,3

6 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - DE FRANCESCHI|MONZONI  6,225 1,750 2,900 1,575 0,0



SQUADRA-CAT.I

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - ALVONI|OSTI  10,875 3,500 3,875 3,500 0,0

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. E - MAGI|COSTA  10,775 3,500 3,750 3,525 0,0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - CAMBIUZZI|MARCHI  10,450 3,500 3,775 3,175 0,0

4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - ABATE|GAROFANI  10,050 3,150 3,725 3,175 0,0

5 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. D - SEPPI|MOLINARI  10,025 3,500 3,675 2,850 0,0

6 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - BERTONI|PALLOTTI  9,925 3,500 3,800 2,625 0,0

7 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - RINALDI|LANZARINI  9,850 3,500 3,625 3,025 0,3

8 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. F - COSTA|GALLI  9,425 3,250 3,650 2,525 0,0

9 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - GENOVESE|PAVANI  8,450 2,950 3,525 2,875 0,9

10 GINNASTICA SORBOLO ASD A - LEGANZA|SCARPATO  8,425 1,925 3,625 3,175 0,3

11 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - TROVATO|BERNARDI  7,450 2,925 3,225 1,600 0,3

SQUADRA-CAT.L

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - AMADORI|COSTA|GALLI|MAGI|SENNI  9,350 3,550 3,375 2,425 0,0

2 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - NARDI|RAGGI|FIORI|LUCIANI|FACIBENI  9,150 3,350 3,425 2,375 0,0

3 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - BERNARDI|GUZZETTI|MORGANTE|PRANDINI|RIMONDINI  8,250 3,675 3,350 1,525 0,3

4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS B - BENDONI|MAMBELLI|VALMORI|DI MATTEO|GHIRELLI  7,350 2,700 2,950 1,700 0,0

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - CIONI|CORALLO|MARCACCI|MONTELLA|SISMO  5,925 2,175 2,975 1,375 0,6

6 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - BALBONI|CAZZETTA|GARBIN|MONTELLA|SALVAGGIO  5,425 2,325 2,750 1,250 0,9

SQUADRA-CAT.M

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - PICCININI|NESI|OSTI|BRUNELLI|FIORAVANTI  11,325 4,000 3,900 3,425 0,0

2 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - BERTELLI|ZUCCARO|BONANI|CAVALLARI|BENINI  10,800 4,000 3,600 3,200 0,0

3 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - GIOVANNETTI|SEPPI|LANZARINI|RINALDI|MOLINARI  10,400 4,000 3,750 2,650 0,0

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - BERTONI|PALLOTTI|TROVATO|BERNARDI|MOLINARI  9,500 3,450 3,550 2,500 0,0



SQUADRA-CAT.N

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - MATTEI|NESI|OSTI|ALVONI  11,525 4,000 3,875 3,650 0,0

2 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - GUIDI|BONANI|BARILLARI|MORINELLI  11,200 4,000 3,800 3,400 0,0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - FOLIGNO|MARTELLI|PIERROTTI|SACCO|TONIN  10,825 4,000 3,800 3,025 0,0

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - BEDESCHI|LANZONI|FELICANI|MASI  10,800 4,000 3,575 3,225 0,0

5 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - D'ADDABBO|OLIMPIERI|PAZZINI|TACCHI  10,675 4,000 3,625 3,050 0,0

6 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA B - BONORA|BRUNELLI|VASKAUTSOVA|DI DIO|ZANNI  9,025 3,000 3,500 2,525 0,0

7 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - ANGELINI|FABBRI|LAFFI|PASQUALI  8,825 3,650 3,350 1,825 0,0

8 POL. BIBBIANESE A - CATELLANI|CALCAGNO|RUGGIERO|ZAMBONINI  8,675 3,325 3,625 1,725 0,0

9 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - SUBERU|FANTUZZI|MONZONI|CHIARI|TOMMASI  7,050 1,825 3,300 1,925 0,0

10 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - MEDORI|BICICCHI|SUBERU|BALDINI|DE FRANCESCHI  6,575 2,175 3,075 1,625 0,3



1A PROVA 1A FASE G.R. EMILIA ROMAGNA RAPPRESENTATIVA 1A - 2A CAT.

RAPPRESENTATIVA 2A CAT. JUN/SEN

Pos Società Atleta Punti

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - CHELLI|CONTI|TORRI|RANIELI  45,580

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - DI CONCA|LO VERCIO|VECCHIA|MIGNANI|BARONI  45,040

3 GINNASTICA SORBOLO ASD A - DEL GIUDICE|LUSARDI|TOZZI|DARDANI  43,800

4 ANIMA RITMICA ASD A - PEDERZOLI|GUASTALLA|BEVILACQUA|VITIELLO  42,430

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - CHELLI|CONTI|TORRI|RANIELI  

Punti D A E PE

FUNE - - - - -

CERCHIO 10,425 3,000 3,925 3,500 0,0

PALLA 11,750 3,500 4,075 4,175 0,0

CLAVETTE 11,725 3,500 4,100 4,125 0,0

NASTRO 11,675 3,500 4,000 4,175 0,0

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - DI CONCA|LO VERCIO|VECCHIA|MIGNANI|BARONI  

Punti D A E PE

FUNE 10,300 2,625 3,900 3,775 0,0

CERCHIO 11,675 3,500 4,075 4,100 0,0

PALLA 11,875 3,500 4,125 4,250 0,0

CLAVETTE 10,875 3,500 3,875 3,500 0,0

NASTRO 11,575 3,500 3,975 4,100 0,0

GINNASTICA SORBOLO ASD A - DEL GIUDICE|LUSARDI|TOZZI|DARDANI  

Punti D A E PE

FUNE - - - - -

CERCHIO 11,550 3,500 4,025 4,025 0,0

PALLA 9,525 3,000 3,850 2,975 0,3

CLAVETTE 11,175 3,300 4,000 3,875 0,0

NASTRO 11,550 3,400 4,000 4,150 0,0

ANIMA RITMICA ASD A - PEDERZOLI|GUASTALLA|BEVILACQUA|VITIELLO  

Punti D A E PE

FUNE 11,525 3,500 4,125 3,900 0,0

CERCHIO 9,350 2,650 3,850 3,150 0,3

PALLA 10,950 3,175 3,875 3,900 0,0

CLAVETTE 10,600 3,125 3,775 3,700 0,0

NASTRO - - - - -



RAPPRESENTATIVA 1A CAT. ESO/ALL

Pos Società Atleta Punti

1 ANIMA RITMICA ASD A - GHIZZONI|SCARDIGNO 36,980

2 ANIMA RITMICA ASD B - AZZARITO|TROTTA|ROMANO  35,650

ANIMA RITMICA ASD A - GHIZZONI|SCARDIGNO

Punti D A E PE

CORPO LIBERO 9,700 2,000 3,950 3,750 0,0

FUNE - - - - -

CERCHIO 9,425 1,500 4,125 3,800 0,0

PALLA 9,550 2,000 3,850 3,700 0,0

CLAVETTE 8,300 1,500 3,550 3,250 0,0

ANIMA RITMICA ASD B - AZZARITO|TROTTA|ROMANO

Punti D A E PE

CORPO LIBERO 9,575 1,700 3,875 4,000 0,0

FUNE - - - - -

CERCHIO 8,750 2,000 3,450 3,300 0,0

PALLA 8,350 1,200 3,750 3,400 0,0

CLAVETTE 8,975 2,000 3,625 3,350 0,0


